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PROTOKÓŁ Nr 16/2016 

z  posiedzenia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

 

BRM.0012.4.4.2016 

                                                                    

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Członkowie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska zgodnie z listą obecności –  

     załącznik nr 1 do protokołu, 

2.  Wojciech Dyl – Kierownik Referatu Inwestycji i Infrastruktury oraz Referatu Komunalno- 

     Środowiskowego w Urzędzie Miasta i Gminy w Międzychodzie. 

 

OMAWIANE TEMATY: 

1.  Estetyka i porządek w gminie Międzychód (czystość terenów publicznych, stan zieleni)  – 

posiedzenie wyjazdowe.  

 

Ad.1.  

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska odwiedziła następujące tereny w gminie 

Międzychód: 

 tereny wzdłuż brzegu Jeziora Bielskiego od ul. Piaskowej do plaży – komisja 

stwierdziła brak nadzoru pod względem porządku na działkach przylegających do 

jeziora (składowanie przyczep, części samochodowych, teren nie jest wykaszany, na 

kąpielisku znajdują się połamane ławki oraz nie posprzątane liście), brak troski  

o mienie. 

 teren Ośrodka Wypoczynkowego w Mierzynie – komisja stwierdziła brak prac 

związanych z rewitalizacją plaży, przed weekendem majowym na terenie ośrodka  

i pola namiotowego panował nieład i bałagan (śmietniki przepełnione, trawa skoszona 

jedynie na odcinku około 200 m
2
, a na pozostałym obszarze już nie).  

 teren byłej bazy sprzętowej Ośrodka Wypoczynkowego w Mierzynie przy tzw. 

maszcie – komisja stwierdziła, że na terenie tym panuje bałagan (zalegają hałdy 

śmieci i odpady wielkogabarytowe, stare meble, odpady budowlane, styropian).  

Komisja stwierdziła, że panujący nieład i bałagan źle wpływają na wizerunek Ośrodka 

Wypoczynkowego w Mierzynie.  

 teren Wałów Jana Kazimierza u wylotu do ul. Muchocińskiej – zalegają tam śmieci  

i odpady małogabarytowe, stan taki istnieje od kilku lat i nic z tym nie zrobiono. 

 teren Cmentarza Żydowskiego za wiaduktem kolejowym – obszar zarośnięty, na 

skarpach zalegają odpady organiczne.  

 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska stwierdziła, że będzie częściej dokonywać 

przeglądu ładu i porządku w mieście, tzn. przynajmniej raz na kwartał. 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

                                                                                                  PRZEWODNICZĄCY 

Protokołowała:           Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Agnieszka Kasińska Wojciech Mamet  
                                             


